
GamePix 900

  Iki 240 Hz atnaujinimo dažnis

Maža 6 ms įvesties delsa

4K raiška

Iki 120 colių ekrano dydis

 
GMX900

Žaidimų projektorius

Patirkite 4K žaidimų galią
Pagerinkite savo žaidimų patirtį su „GamePix 900“ – puikiu projektoriumi aistringiems žaidėjams, ieškantiems
įtraukiančios, didelio našumo namų įrangos. „GamePix 900“ užtikrina išskirtinę 4K raišką, todėl vaizdas yra ryškus ir
gyvas.

Sukurtas našumui
Išankstiniai nustatymai žaidimams
240 Hz atnaujinimo dažnis
Maža įvesties delsa

Nepriekaištingas vaizdas
4K raiška
Namų kinas
Kompaktiškas



GamePix 900
Žaidimų projektorius GMX900/INT

Ypatybės
Išankstiniai nustatymai žaidimams

„GamePix 900“ sukurtas atsižvelgiant į žaidėjus,
todėl jame yra 3 specialūs išankstiniai nustatymai
žaidimams: „Action Gaming“, „Adventure
Gaming“ ir „Sports Gaming“. Šie nustatymai
optimizuoja ekrano nustatymus kiekvienam
žaidimų žanrui ir užtikrina geriausią jūsų
mėgstamų žaidimų vaizdą ir našumą.

240 Hz atnaujinimo dažnis

„GamePix 900“ gali palaikyti iki 240 Hz
atnaujinimo dažnį, todėl jis pritaikytas
sparčiausiam veiksmui, užtikrina tolygų ir
sklandų judesį intensyviuose žaidimuose. HDMI
jungtis ir 5 vatų garsiakalbis su garso kamera
papildys jūsų pramogų patirtį.

4K raiška

Žaiskite žaidimus ir žiūrėkite �lmus 4K UHD raiška
su gausa smulkių detalių. Vaizdas išlieka
tikroviškas, kai vaizdas rodomas iki 120 colių
dydžio ekrane. „Texas Instrument DLP“ kino
technologija užtikrina nuostabų namų kino
patirtį su ryškiais vaizdais, giliu kontrastu ir ryškiu
vaizdu bet kokiomis sąlygomis.

Namų kinas

Mėgaukitės �lmų vakaru patogiai įsitaisę ant
sofos su „HRD10“ technologija, kuri pagerina
vaizdo įrašų kontrastą ir ryškumą, todėl vaizdas
tampa dinamiškesnis ir įspūdingesnis.

Maža įvesties delsa

Maža įvesties delsa labai svarbi tiksliam žaidimui
tikruoju laiku, o „GamePix 900“ pasižymi
neįtikėtinai jautriu 6 ms vėlavimu. Nesvarbu, ar
kovojate internetinėje šaudyklėje, ar
lenktyniaujate su priešininkais, maža delsa
užtikrina, kad jūsų judesiai visada bus
sinchronizuoti su tuo, ką matote ekrane, todėl tai
idealus pasirinkimas visų tipų žaidimams.

Kompaktiškas

Kompaktiškas, bet galingas „GamePix 900“ yra
lengvai nešiojamas – sveria vos 2 kg, todėl jį
lengva įrengti bet kuriame kambaryje ir surengti
įspūdingą žaidimų sesiją. Naudojant „Texas
Instruments DLP“ technologiją, užtikrinama
stulbinanti vaizdo kokybė, gilus kontrastas,
ryškios spalvos ir aštrios detalės, todėl jūsų erdvė
virsta puikiu žaidimų teatru.



GamePix 900
Žaidimų projektorius GMX900/INT

Speci�kacijos
Technologija
Ekrano technologija: DLP
Šviesos šaltinis: LED
Ryškumas: iki 1000 liumenų*
Skyra: 3840 x 2160 pikselių
Vaizdo santykis: 1,5:1
Kraštinių santykis: 16:9
Fokusavimo reguliavimas: Rankinis
Iškraipyto vaizdo korekcija
LED švietimo trukmė: Iki 30 000 val.
Projekcijos vaizdo dydis: iki 120 col. (300 cm)

Projekcijos atstumas: 398 cm (13,05 pėd.) / 120
col.
Palaikoma raiška: 4K
Rekomenduojama naudoti: Maks. 120 col.
tamsiame kambaryje
Spalvų gama: 95 % Rek. 709
Atnaujinimo dažnis: 240 Hz esant 1080 p
Įvesties delsa: 6 ms esant 240 Hz / 8 ms esant
120 Hz
Skaitmeninis priartinimas / nutolinimas
HDR10

Prisijungimas
HDMI: x 1
USB: x 1
Garso išvestis: 3,5 mm lizdas
NS įvestis

Matmenys
Svoris: 2 kg
išpakuota (P x G x A): 219x219x119

* Terminai HDMI, HDMI didelės raiškos daugialypės terpės
sąsaja, HDMI apipavidalinimas ir HDMI logotipai yra „HDMI
Licensing Administrator, Inc.“ prekių ženklai arba
registruotieji prekių ženklai.

* Spalvos ryškumas (spalvos šviesos skleidimas) ir baltos
spalvos ryškumas (baltos šviesos skleidimas) priklauso nuo
projektoriaus nustatymų. Spalvos šviesos skleidimas
matuojamas pagal IDMS 15.4, o baltos šviesos skleidimas –
pagal ISO 21118.

* „DLP®“ ir „DLP“ logotipas yra „Texas Instruments“
registruotieji prekių ženklai.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑03‑17
Versija: 1.1.1

EAN: 76 40186 96271 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

